УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Московская область, г. Раменское, ул. Чугунова, д. 11/1

Уважаемые собственники помещений!

Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений Вашего многоквартирного дома, которое будет проводиться в порядке, установленном ст.ст.45-48 Жилищного кодекса РФ. Собрание состоится 4 июня 2013 г. в 20.00 часов во дворе многоквартирного дома № 11/1 по ул. Чугунова в г. Раменское МО. Для регистрации на собрании при себе необходимо иметь удостоверение личности (паспорт) и документ, подтверждающий право собственности на помещение.

Если в указанные дату, время и место такое собрание не состоится по причине отсутствия кворума, общее собрание собственников по той же повестке дня будет проводиться в форме заочного голосования.

Дата начала заочного голосования 5 июня 2013 г., дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосование – 16 июня 2013 г. Прием бюллетеней собственников будет производиться ежедневно в помещении многоквартирного дома по адресу: Московская область, г. Раменское, ул. Чугунова, д. 11/1, кв.56, кв.65.

Материалы по повестке дня и другая информация по проведению собрания будет вывешена в подъезде дома на информационных досках.

Решения, принятые общим собранием, и итоги голосования будут объявлены при очной форме – в день проведения собрания, при заочной форме – не позднее 10-ти дней со дня окончания приема решений.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О наделении инициаторов общего собрания собственников полномочиями членов счетной комиссии на подведение итогов голосования по повестке дня и подготовку Протокола общего собрания собственников в многоквартирном доме.

2. Выбор совета дома в следующем составе:
	1) Кукушкин А.В. – председатель совета дома,

	2) Сидорова Е.В.

3) Боровкова Н.В.

4) Комалова Л.А.
	5) Безроднов Н.В.

6) Козлова Е.С.

7) Горзузова С.В.

3. Об утверждении проекта договора управления многоквартирного дома.

4. Ремонт системы ГВС:
4.1. Заменить теплообменник ГВС, установив разовый платеж в размере 61,34 руб./м2.

4.2. Заменить теплообменник ГВС, установив ежемесячный платеж в размере 10,22 руб./м2  в течение 6 месяцев.
4.3. Установить систему автоматики ГВС (для поддержания температуры горячей воды в соответствии с требованиями технических регламентов, санитарных правил и нормативов), установив разовый платеж в  размере 26,87 руб./м2.

4.4. Установить систему автоматики ГВС (для поддержания температуры горячей воды в соответствии с требованиями технических регламентов, санитарных правил и нормативов), установив ежемесячный платеж в размере 4,48 руб./м2 в течение 6 месяцев.
5. Ремонт системы отопления:
5.1. Провести ремонт элеваторных узлов подъездов, установив разовый платеж в размере 49,07 руб./м2.

5.2. Провести ремонт элеваторных узлов подъездов, установив ежемесячный платеж в размере 8,18 руб./м2  в течение 6 месяцев.
5.3. Установить систему автоматики отопления (для обеспечения нормативной температуры помещений), установив разовый платеж в  размере 67,18 руб./м2.

5.4. Установить систему автоматики отопления (для обеспечения нормативной температуры помещений), установив ежемесячный платеж в размере 11,20 руб./м2  в течение 6 месяцев.
6. Проведение монтажа системы сбора и обработки данных по ХВС, ГВС, отоплению:
6.1. Провести монтаж системы сбора и обработки данных по ХВС, ГВС, отоплению, установив разовый платеж в размере 4,03 руб./м2.
6.2. Провести монтаж системы сбора и обработки данных по ХВС, ГВС, отоплению, установив ежемесячный платеж в размере 0,67 руб./м2 в течение 6 месяцев.
7. Проведение ремонта переходных лоджий подъездов:
7.1. Провести ремонт дверей переходных лоджий подъездов, установив разовый платеж в размере 67,67 руб./м2.

7.2. Провести ремонт дверей переходных лоджий, установив ежемесячный платеж в размере 11,28 руб./м2 в течение 6 месяцев.
В соответствии со ст.46 Жилищного кодекса РФ решение общего собрания является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех собственников, которые не участвовали в голосовании.

С уважением, инициаторы собрания – собственники помещений:

Голубева Светлана Сергеевна

Боровкова Наталья Викторовна

24 мая 2013 года